
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 18 березня 2021 року №  61/2021  
м. Івано-Франківськ 

 
Про делегування повноважень  
Івано-Франківської районної ради 
Івано-Франківській районній 
державній адміністрації 

 
  Відповідно до статті 43, частини 1 статті 44 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Порядку здійснення заходів щодо утворення та 
реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 
щодо майна, прав та обов’язків районних державних адміністрацій, що 
припиняються, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.12.2020 № 1321, враховуючи факт реєстрації органу державної влади – 
Івано-Франківської районної державної адміністрації Івано-Франківської 
області від 05.03.2021 (код ЄДРПОУ - 44000350) і рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань законності, регламенту, депутатської діяльності 
та етики, розвитку місцевого самоврядування та захисту прав людини, районна 
рада  

вирішила: 

1. Делегувати Івано-Франківській районній державній адміністрації 
повноваження, визначені частиною 1 статті 44 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”.  

2. Голові Івано-Франківської районної державної адміністрації (О.Ярощук) 
доручити структурним підрозділам та фінансовому управлінню районної 
державної адміністрації виконання делегованих повноважень згідно з 
пунктом 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 
ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин). 

 

Голова районної ради                       Василь Попович  
 


